
Zarządzenie Nr 190/2021 

Burmistrza Władysławowa  

z dnia 6 grudzień 2021 r. 

 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 154/2020 z dnia 28 września 2020r. w sprawie: 

wyznaczenia Koordynatora oraz zespołu do spraw dostępności. 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 14 i 59 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1062), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się w skład zespołu ds. dostępności Panią Sylwie Koss – Chudzińską. 

2. Odwołuje się ze składu zespołu ds. dostępności Pana Roberta Eitner. 

3. W skład Zespołu ds. dostępności w Urzędzie Miejskim we Władysławowie,  

po uwzględnieniu zmian o których mowa w ust. 1 i 2, wchodzą następujące osoby: 

 

1)    Jakub Groenwald,  

2)    Michał Budzisz, 

3)    Sylwia Koss - Chludzińska. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi do spraw dostępności. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2021-12-08T12:41:19+0100




